ILMO SENHOR PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE SP

REFERENTE: REGISTRO DE ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA.

A empresa____________________________________________,

CNPJ.:__.___.___/____-__, registrado junto ao CRC/SP sob nº 2SP______/O-_,

por seu sócio, Sr.__________________________________________________

– CRC 1SP______/O-_,através deste vem requerer registro(s) do(s)

ATESTADO(S) da(s) empresa(s), conforme RESOLUÇÃO CFC Nº. 782/95.

Nestes termos em que peço deferimento,

Atenciosamente,

São Paulo, __de ______ de 201__.

Assinatura do sócio
CRC 1SP______/O-_.